PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMBU
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO N- 2025.06.17.001

O(A) SAUDE, através do(a) seu(ua) Prégoeiro(a), torna público que realizará as
09:00, do dia 04 de julho de 2025, 	no endereço eletrônico
https://compras.m2atécnologia.com.br/,  PREGÃO 	Q 2025.06.17.001. Objeto:
aquisição de materiais hospitalares laboratorial, dermatológico, otorrino e
medicamentos para atendimento da Secretaria de Saúde do Município de Parambu
O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos
https://compras.m2atecnologia.combr/ - . Informações pelo telefone: -- ou no
endereço: --. Parambj/CE, 23 de junho de 2025. GABRIEL JOSÉ FERNANDES
NORONHA - PREGOEIRO(A).

PREGOEIRO(A)